QR CODE:

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

PORTARIA Nº 029/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA-RN, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:
Em consonância ao Art. 7º do Decreto Legislativo nº 063/2012, constituir o Conselho da Comenda
Municipal do Mérito Prefeito Fernando Gomes Pedroza.

Assim Constituído:

1 – Kleverlan Félix da Rocha – PT,
2 – Antônio Alves Gonçalves Júnior – PP,
3 – Arimarcelo Ricardo de Souza Andrade – UNIÃO BRASIL

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 04/06/2024 revogando as
disposições em contrário.

Fernando Pedroza/RN, em  10 de junho de 2024.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Francimácio Alves Batista
Presidente